
Federación de Petanca de Castilla y León 
Parque de La Alamedilla S/N, (Pabellón de La Alamedilla)

37003 Salamanca 

www.fepetancacyl.es - Email: federacion@fepetancacyl.es - Facebook: fepetancacyl 

ORDEN EQUIPO JUGADOR LICENCIA
VILLARES DE LA REINA IZAN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ PD12****6T

THAIS MARTIN SÁNCHEZ PD21****7J

Suplente ENAY SALAZAR SÁNCHEZ PD70****4L
RAÚL GONZÁLEZ CORONA PT53****7G
FRANCISCO JAVIER CABERO MORO PT07****4J

AMIGOS DE MONTERRUBIO CARLA CORONA MANJÓN PD70****6A
AXEL GALLARDO SAN CECILIO PD70****2F
JUAN CARLOS CORONA HERNÁNDEZ PT07****2Z

VALVERDON AINARA PILO MATILLA PD71****0Q
HUGO RODRIGUEZ SAEZ PD71****1G

Suplente ARIADNA RODRIGUEZ SAEZ PD71****0A
FERMIN GONZALO HERNÁNDEZ PT07****6W

VALLADOLID ELISA LÓPEZ GIL PD71****1X

JULIA LÓPEZ GIL PD71****4B4

Tecnicos de equipos del Club

FASE PREVIA DUPLETAS JUVENIL 2024

FEDERACIÓN DE PETANCA CASTILLA Y LEÓN
RELACION PARTICIPANTES

1

Tecnico de equipos del Club

2

Tecnico de equipos del Club

3



Federación de Petanca de Castilla y León 
Parque de La Alamedilla S/N, (Pabellón de La Alamedilla)

37003 Salamanca 

www.fepetancacyl.es - Email: federacion@fepetancacyl.es - Facebook: fepetancacyl 

ORDEN EQUIPO JUGADOR LICENCIA
VILLARES DE LA REINA IZAN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ PD12****6T

THAIS MARTIN SÁNCHEZ PD21****7J
ENAY SALAZAR SÁNCHEZ PD70****4L
RAÚL GONZÁLEZ CORONA PT53****7G
FRANCISCO JAVIER CABERO MORO PT07****4J

MIXTO‐A AXEL GALLARDO SAN CECILIO PD70****2F
ELISA LÓPEZ GIL PD71****1X
CARLA CORONA MANJÓN PD70****6A

Suplente JULIA LÓPEZ GIL PD71****4B
JUAN CARLOS CORONA HERNÁNDEZ PT07****2Z

VALVERDON AINARA PILO MATILLA PD71****0Q
HUGO RODRIGUEZ SAEZ PD71****1G
ARIADNA RODRIGUEZ SAEZ PD71****0A
FERMIN GONZALO HERNÁNDEZ PT07****6WTecnico de equipos del Club

3

Tecnico de equipos del Club

FASE PREVIA TRIPLETAS JUVENIL 2024

FEDERACIÓN DE PETANCA CASTILLA Y LEÓN
RELACION PARTICIPANTES

1

2

Tecnicos de equipos del Club



Federación de Petanca de Castilla y León 
Parque de La Alamedilla S/N, (Pabellón de La Alamedilla)

37003 Salamanca 

www.fepetancacyl.es - Email: federacion@fepetancacyl.es - Facebook: fepetancacyl 

ORDEN JUGADOR LICENCIA

1 JORGE MACIAS MUÑOZ PD70****6V

2 JULIÁN CUESTA FRAILE PD71****5N

3 ALEX MARTIN SÁNCHEZ PD71****7Z

4 JOEL SALAZAR SÁNCHEZ PD70****8J

5 JAVIER DIAZ MARTIN PD71****8Q

6 RAÚL MARCOS GARCÍA PD70****3V

FRANCISCO JAVIER CABERO MORO PT07****4J

RAÚL GONZÁLEZ CORONA PT53****7G

JAVIER DE ANDRÉS FRANCO PD70****7L

REGIONAL OPEN SUB23 INDIVIDUAL 2024

FEDERACIÓN DE PETANCA CASTILLA Y LEÓN
RELACION PARTICIPANTES MASCULINOS

Tecnicos inscritos



Federación de Petanca de Castilla y León 
Parque de La Alamedilla S/N, (Pabellón de La Alamedilla)

37003 Salamanca 

www.fepetancacyl.es - Email: federacion@fepetancacyl.es - Facebook: fepetancacyl 

ORDEN JUGADOR LICENCIA

1 MARÍA HERNÁNDEZ CUADRADO PD70****8W

2 ALEXIA RAMOS GARCÍA PD70****5S

3 ANGELA LÓPEZ GIL PD71****8F

JAVIER DE ANDRÉS FRANCO PD70****7L

SEGISFREDO CORONA HERNÁNDEZ PT07****4P

REGIONAL OPEN SUB23 INDIVIDUAL 2024

FEDERACIÓN DE PETANCA CASTILLA Y LEÓN
RELACION PARTICIPANTES FEMENINAS

Tecnicos inscritos


